
2830

10
10

46

13
13

23

10
42

21

93

20

46

10 1013 1320

取付金具
6-5.5×10

12.5×22.5

6-5.5×10

S=1/5

ﾈｼ
ﾞ部

突
出

13
.5

15
0

52
21

max

150

（40）
ｽﾗｲﾄﾞ可能

取付金具

ｽｸﾘ-ﾝ固定ﾈｼﾞ

12
5

25

12030
（40）max

43

30 2892

107

ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ(別途)

M10､W3/8相当

吊ﾎﾞﾙﾄ(別途)

12
5

52

ボックス取付時　S=1/5 壁面取付時　S=1/5

6565

ﾌｯｸ棒

15
00

150

15
0

（推奨ﾎﾞｯｸｽ寸法）

ｽｸﾘ-ﾝ外形寸法＝

（推奨ﾎﾞｯｸｽ寸法）

（ﾎﾞｯｸｽ別途工事）ﾎﾞｯｸｽ内寸=

(位置調整可能）
推奨位置＝

ｽｸﾘ-ﾝ

15
0

2900

2900

43

50

43

50

16
15

74

2584

2770

ma
x4

00

黒ﾏｽｸ

350 3502200

WX120有効W=

WX
12
0有

効
H=

SKS-WX120W

スクリ－ンボックス（150×150×2900以上）
アルミスクリ－ンボックス：ＫＦＢＭ-２９００約15.9Kg

約18.9Kg　L3098×H162×D175
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天吊・壁付けタイプ120型(16:10)手動昇降スクリ－ン
品名

Rev. 型番 No.

尺度

単位
mm

オプション
別途工事

ケ－ス 材質：アルミ型材　オフホワイト色
付属品生　地

*　製品の仕様及びデザインは改善等のため予告無く変更する場合があります。

ＳＥホワイト(防炎品） 取付金具セット（×２セット）
フック棒

質　量
梱包仕様


